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Eco-Balkenabstreifer

Die Eco-Balkenabstreifer Type ECO ES2 und ES3 dienen 
als Normal- und Vorabstreifer. Die Wendebalken aus 
hochverschleißfestem PU werden ca. 100 mm nach 
der Antriebstrommel montiert. Einfache Montage der  
Hebelarme mit Gummidrehfeder.
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Gurtbreite
Abstreifbreite

Systemträgerlänge Hebelarm Größe
Normalbreite Vorabstreifer

500 450 350 1250
Größe A

Spannschloss M8
für Rohr Ø 48

650 600 450 1250

800 700 550 1500

1000 900 700 2000

Gurtbreite
Abstreifbreite

Systemträgerlänge Hebelarm Größe
Normalbreite Vorabstreifer

800 700 550 1500

Größe B
Spannschloss M10

für Rohr Ø 76

1000 900 700 2000

1200 1100 850 2000

1400 12500 1000 2500

1600 1400 1100 3000

Typ ECO ES2
100

91
300

60

Rohr Ø 48

Bandbreite

Abstreiferbreite

Typ ECO ES2

100

91
300

88

Rohr Ø 76

Bandbreite

Abstreiferbreite
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